
 

Uchwała Nr XXI/ 255/2020                         

 Rady Gminy Michałowice  

z dnia 6 lipca 2020 r. 

 

w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu sołtysa sołectwa Michałowice oraz 

zarządzenia wyborów sołtysa sołectwa Michałowice  

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

Dz. U. z 2020 r., poz. 713) w związku z § 23 ust. 1 statutu sołectwa Michałowice  

stanowiącego  załącznik Nr 3 do uchwały Rady Gminy Michałowice Nr IV/20/2003 z dnia  22 

stycznia 2003 r. w sprawie uchwalenia statutów sołectwa i osiedli (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 53, 

poz. 1385 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

  

§ 1 

W związku ze złożoną rezygnacją, stwierdza się wygaśnięcie mandatu sołtysa sołectwa 

Michałowice Pani Adriany Król-Popiel 

  

§ 2 

Zarządza się wybory sołtysa sołectwa Michałowice. 

  

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Michałowice. 

  

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicach ogłoszeń na 

terenie sołectwa Michałowice. 

 

 

 

 

 

 

 


